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
47. Балкон, встроенный в фасад дома. 48. 
Треть месяца. 49. Спортивное состяза-
ние. 50. «Построитель» вертикали у плот-
ника. 51. Изба, хозяин которой «ничего 
не знает». 52. Полный комплект мебели. 
53. «Звездная» болезнь. 54. Разновидность 
цвета. 55. Устаревшее средство связи. 56. 
Противоядие от болезни. 57. Клейкая мяг-
кая конфета. 58. «Пианистка» в тылу вра-
га. 59. Внутренняя сторона. 60. Древнерус-
ский лечебник. 61. Имущественный наем. 
62. Брат мужа. 63. Лукавый человек.

По горизонтали: 1. Бородавка. 2. Иконостас. 
3. Уздечка. 4. Терпсихора. 5. Пластмасса. 6. Ре-
месло. 7. Монархист. 8. Миллиметр. 9. Заго-
товка. 10. Апломб. 52. Зигзаг. 11. Такси. 12. Ла-
ура. 13. Вериги. 14. Фронда. 15. Полуфинал. 
16. Антипатия. 17. Касторка. 18. Очевидец. 19. 
Тряпичник. 20. Норманны. 21. Изгнание. 22. 
Створка. 23. Старьевщик. 24. Центрифуга. 25. 
Прогноз. 26. Страдания. 27. Катамаран.
По вертикали: 28. Атаман. 29. Мениск. 30. Цве-
ток. 31. Огранка. 17. Курсант. 32. Политура. 33. 
Обстрел. 34. Свадьба. 35. Оптимист. 36. Арха-
изм. 37. Обновка. 38. Бакалавр. 39. Карат. 40. 
Пики. 9. Задира. 41. Рать. 42. Изверг. 43. Ян-
тарь. 44. Десерт. 45. Иволга. 46. Чкалов. 47. На-
клон. 48. Англия. 49. Коко. 50. Килим. 51. Пе-
на. 52. Звучание. 53. Носилки. 54. Визитка. 55. 
Граффити. 56. Симбиоз. 57. Денница. 58. Ауто-
дафе. 59. Айсберг. 60. Цензура. 61. Мадрид. 62. 
Надрез. 63. Ереван.

15К Вашим услугам, № 5, 03/02/2021



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79369 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

79381 Куплю, сниму квартиру или дом в г. Шахты. 
тел. 8-906-180-48-14.
79381 Продается кв-ра с ремонтом, 18 кв.м, в р-не 
Автовокзала, бывшее общежитие, 4/5 эт. Места 
пользования (с/у общий на 3 кв-ры). Ц. 395 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
79381 Куплю, сниму дом, кв-ру в любм р-не города. 
тел. 8-961-404-11-05.
78973 Куплю недорогое, любое ветхое жилье, по-
сле пожара. тел. 8-960-44-882-44.
2127 Куплю кв-ру в доме от 1990 г.п., рассматриваю 
разные варианты и р-ны. Помощь с приватизаци-
ей. Наличный расчет. Покупаю для себя. тел. 8-951-
529-66-13.
79393 Куплю 3-к. кв-ру в п. Красина, желательно в 
кирпичном доме, только у собственника, без по-
средников. тел. 8-909-401-98-61.

1-КОМНАТНЫЕ
4650 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 руб. Собственник. тел. 8-928-
163-90-08.
79142 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64.
79284 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окно, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
79307 Продается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 11 эт., сост. жи-
лое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-950-862-07-90.
02 1-к. кв-ра в п. Майский, 34/17/6 кв.м, 5/5, отопле-
ние АГВ, балкон застеклен, с/у раздельный, крыша 
капитально отремонтирована, сост. жилое. Ц. 650 
т.р. тел. 8-903-485-53-59.
79323 1-к. кв-ра в центре города. Цена 1650 т.р., 
торг. тел. 8-988-996-03-07.
2110 1-к. кв-ра, не угловая, теплая, ремонт косме-
тич., остекленный балкон, интернет, цифр. телевиде-
ние, сплит-система, частично с мебелью. По адресу: 
проезд 3-й м-н, д. 16А кв. 21. тел.8-928-104-36-16.
2101 В п. ХБК кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., удобства в ком-
нате, оставляем всю мебель и технику. Ц. 650 т.р. тел. 
8-909-426-20-93, 8-904-502-30-94, «Новый Адрес».
79370 1-к. кв-ра в центре города, в р-не пер. Красный 
Шахтер, пл. 35 кв.м, в доме коттеджного типа, в общем 
дворе. Газ, форсунка, центральная канализация. Ц. 1,1 
млн.руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
79364 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 3 эт., 
общ. пл. 24 кв.м, со всеми удобствами, в хорошем 
сост. Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-918-582-12-70.
79381 1-к. кв-ра, 29 кв.м, п. Южная, р-н 1-й школы, 
2/2 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ, бал-
кон и окна м/п, новая входная дверь. Ц. 950 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
79381 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Майский, 4/4 эт. железо-
бетонного дома, не угловая, с/у разд. В доме сделан 
капремонт. Кв-ра под ремонт. Ц. 550 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
79381 1-к. кв-ра, 35,9/20/8 кв.м, р-н п. ХБК, 4/5 эт. 
кирпич. дома, в/у, гза нет. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61, АН Эксперт.

79381 1-к. кв-ра, 36 кв.м, центр («Дубрава»), 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, балкон застеклен, с/у со-
вмещен. Требует ремонта. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
79381 1-к. кв-ра, 30 кв.м, 8/9 эт. кирпич. дома, р-н 
10-го магазина, м/п окна и балкон застеклен, кухня 
8,7 кв.м. Рядом школы, д/сад, поликлиника, рынок, 
магазины. Ц. 880 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
79381 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 
3/3 эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия, отопление 
АГВ, заменена сантехника и водопроводные трубы. 
Остается сплит-система и частично мебель. Ц. 800 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
79381 Срочно! 1-к. малогабаритная кв-ра гостинич-
ного типа, 18 кв.м, п. Артем, 4/4 эт. кирпич. дома, 
дверь, окно, коммуникации заменены, сост. жилое, 
с/у совмещен, крыша отремонтирована, не течет. Ц. 
420 т.р., без торга. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
126 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совмещен, мпо, балкон, 
сост. хорошее. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
126 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 31/17/6 кв.м, 3/5, с/у совмещен, окна - дерево, 
балкон м/п. тел. 8-928-100-54-04.
126 В п. Артем, бывшее общежитие, 1-к. кв-ра, 2/5, 
пл. 13 кв.м, мпо, сост. хорошее. Ц. 470 т.р., торг. тел. 
8-908-506-34-30.
126 В п. Артем, ост. «Городские», ул. Терешковой, 1-к. 
кв-ра улучш. планир., пл. 36/19/9 кв.м, не угловая, 
лоджия на комнату и кухню. тел. 8-928-100-54-04.
79386 1-к. кв-ра улучш. планир., р-н Автовокза-
ла, ул. Земледельческая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 
39/21,8/8,4 кв.м, с/у совм., лоджия большая - 6 м. Ц. 
1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
77833 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-не маг. 
«Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. нор-
мальное, жилое, с/у совмещен, балкона нет, окна 
м/п. Подходит под ипотеку, материнский капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
77833 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
78974 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 4/9 эт., кухня 13 
кв.м, требуется ремонт. Ц. 740 т.р. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
78972 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 34 кв.м, в хорошем сост., 
балкона нет. Ц. 1000 руб. Посредникам не звонить. 
тел. 8-960-44-882-44.
78970 1-к. кв-ра, 32 кв.м, п. Артем, ул. Мичурина, 
7, сост. хорошее, жилое, окна м/п, не угловая, дом 
ТСЖ, низкие ком. платежи. Ц. 850 т.р. Без торга. тел. 
8-918-508-47-56.
79395 1-к. кв-ра, пер. Донской, не угловая, без ремон-
та, 1 млн. 250 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79395 1-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, 38 кв.м, кухня 11 
кв.м, не угловая, 5/5, техэтаж, хороший ремонт, 1 
млн. 300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79392 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, не угловая, 2/5, 
общ. пл. 30 кв.м, с ремонтом, поменяна проводка, на-
тяжные потолки и т.д. Новая газ. колонка - автомат. 
Остается встроен. кухня, новый сплит. Кв-ра очень 
теплая, вода всегда. Порядочные соседи. В 5 мин. 
ходьбы дет. садик, магазины, рынок, остановка и т.д. 
Ц. 1300 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
79392 1-к. уютная гостинка в п. ХБК, не угловая, 
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
род. тел. 8-903-404-71-87.
79356 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 42,7 кв.м, 
с/у совм., отопление ТЭЦ, сост. хорошее, имеется 
сарай с подвалом. Можно переделать под гараж. Ц. 
600 т.р. тел. 8-952-418-87-38.
79381 2-к. кв-ра барачного типа, пл. 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, отопление газ - форсунка, вода в доме, ка-
нализация - слив. яма, есть место под санузел, кв-ра 
без ремонта. Есть место под гараж, хозпострой-
ки на уч-ке (уч-к - общий двор). Ц. 700 т.р, торг. тел. 
8-961-404-11-05.
2113 2-к. кв-ра в доме коттедж. типа, п. Неждан-
ная, сост. отличное. Школа, садик, остановка обще-
ственного транспорта - в шаг. доступности. Один 
взрослый собственник. Не агентство. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-906-186-22-42.
126 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевчен-
ко, 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у со-
вмещен, мпо, 1/5 эт., без балкона, высокий цоколь, 
пол - паркет. тел. 8-928-100-54-04.
126 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, мпо, 
2/2 эт., пол - паркет, потолки натяжные, с/у совмещен, 
комнаты смежные, остается встроен. кухня, посудо-
моечная машина. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
126 В п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра, улучш. планир., 
пл. 47 кв.м, комнаты изолир., лоджия, мпо, 2 сплит, 
не угловая. тел. 8-928-100-54-04.
126 Пролетарка, 2-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 47 
кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомнатные двери и входная, в от-
личном сост. тел. 8-928-100-54-04.
126 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, 
мпо, не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 130 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
126 Соцгород, 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, АГВ, комна-
ты смежные, 1/4 эт., без балкона, мпо, с/у совме-
щен. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
79387 2-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
кирпич. дома, высокий, 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у раз-
дельный, большая отапливаемая лоджия, подвал. 
Требуется косметич. ремонт. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
2118 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5, пл. 50/32/6 кв.м, 
сост. хорошее, м/п окна, ламинат, нат. потолки, ком-
наты смежные, с/у разд. Возможна рассрочка, мат. 
капитал. тел. 8-928-620-71-51.
78969 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. Майский, комнаты изо-
лир., окна м/п, сост. хороше, жилое, балкон м/п, 
встроен. кухня, частично мебель. Ц. 1 млн.руб., торг. 
тел. 8-918-508-47-56.
79392 2-к. кв-ра в п. Машзавод, общ. пл. 54 кв.м, 
комнаты изолир., ТЭЦ, м/п окна частично, в/п 2,6 м, 
с/у совмещен, новая газ. колонка, небольшой бал-
кон, просторный коридор-холл. Обычное сост. Ц. 
780 т.р. тел. 8-918-588-02-86.

2122 2-к. кв-ра, центр, ул. Разина, 11, бывшее обще-
житие, с/у разд., отопление ТЭЦ, мпо. Ц. 950 т.р. АН, 
тел. 8-918-512-92-30.
79392 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 4/5, общ. пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия м/п застеклена, 
кухня 9 кв.м, с/у разд., просторный коридор-холл, 
ТЭЦ, кв-ра чистая, ухоженная, остается встроен. 
кухня, мебель обсуждается. Ц. 1550 т.р. тел. 8-909-
43-45-809, 8-908-170-65-08.
79392 2-к. кв-ра, п. Аюта, общ. пл. 42 кв.м, комнаты 
изолир., м/п окна, есть большая кладовка, можно ис-
пользовать как гардеробную, либо под еще одну ком-
нату. Просторный коридор. М/п окна, с/у совмещен. 
Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
79395 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт. кирпич. дома, 
42 кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая, ремонт. Ц. 1 млн. 
700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79395 2-к. кв-ра, 42 кв.м, кухня 6 кв.м, 5/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, техэтаж, без ремонта. Ц. 1 млн. 250 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
79395 2-к. кв-ра, центр, 42 кв.м. кухня 6 кв.м, 1/4 эт. 
кирпич. дома, сост. жилое. Ц. 1 млн. 800 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
2139 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 2/2 
эт. камен. дома, без газа, без ремонта, во дворе жи-
лой флигель с газом и ванной. Ц. 550 т.р. АН Эльсан. 
тел. 8-928-100-91-01.
79400 2-к. кв-ра в г. Зверево, 1/4 эт., теплая, солнеч-
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
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

Рекламная 

служба: 

8(8636) 22-69-70, 

reklama@kvu.su

Угольный склад реализует

УГОЛЬ 
всех марок оптом и в розницу. 

Фасованный в мешках. 
Цена за мешок от 350 рублей. 

Обр. г.Шахты, ул. Прокатная,18, 
8-909-427-27-87.

1822. Реклама
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958. Реклама
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107. Реклама

Подробнее об организаторах, сроках, месте проведения мероприятия и получении подарков можно узнать по тел.

1114. Реклама

Скидки действуют с 01.02.20214 до 28.02.2021. 

г. Шахты, ул. Советская, 143;

Угол пер. Красный Шахтёр - Ленина, 142
8-938-120-59-21
8-928-626-03-97, kretsuvika@mail.ru

115. Реклама
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СДАМ-СНИМУ
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
78759 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Мечникова, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, стир. машинка. 
тел. 8-918-528-97-17.
79199 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не поликлини-
ки, 2-й эт., частично с мебелью. тел. 8-928-157-60-55.
79229 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 5/5, 
стир. машинка - автомат. Ц. 6,5 т.р., без коммуналки. 
тел. 8-952-418-92-90, 8-952-567-50-90.
79203 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
79312 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
на длительный срок, в п. Артем (ШГТЭС). 8-938-144-
69-56, 8-919-880-16-52.
79308 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК. Оплата 7 т.р. + 7 т.р. и 
коммуналка. тел. 8-950-862-07-90.
79309 Сдам 2-к. кв-ру, р-н ост. «Машиносчетная», 2 
эт. Школа, д/сад, магазины - все рядом. тел. 8-919-
889-50-22.
2084 Сдам кв-ру в р-не 5-го магазина, со всеми 
условиями. По всем вопросам обр. по тел. 8-951-
493-02-16, Екатерина.
79288 Сдается в п. ХБК 3-к. кв-ра, с мебелью и быт. 
техникой, 2/5 эт. Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 
8-928-175-53-08.
79293 Сдается кв-ра, пл. 60 кв.м, в доме коттеджно-
го типа, со всеми удобствами. Имеется гараж, под-
вал, небольшой двор, окна м/п, пер. Громова в п. 
Южная. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-903-430-47-78.
79319 Пенсионер снимет приличное жилье, жела-
тельно не в Шахтах. Оплата на 6 месяцев вперед. 
тел. 8-918-507-36-19.
79317 Сдается 3-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, для длительно-
го проживания. Рядом д/сад, школа. После ремонта. 
В п. Артем, ост. «Поликлиника». тел. 8-909-434-57-42.
79353 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, на длительный 
срок, в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 4/4 эт., 31,8 
кв.м. Ц. 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-502-41-79.
2097 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. 40 лет 
Октября, 2/2 эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, 2 ди-
вана, ТВ, холодильник, стиральная. 7 т.р. + к/у. тел. 
8-908-191-34-59.
2097 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/5 эт., ТЭЦ, отопление, 2 дивана, ТВ, холодиль-
ник, стиралка. 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.
2097 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пя-
терочки», диван, ТВ, холодильник, стир. машинка. 
Отопление ТЭЦ. 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.
2097 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, 1/4 эт., диван, 
холодильник, стиральная, ТВ, дом новый. 5 т.р. + к/у. 
тел. 8-908-191-34-59.
2097 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 5 спальных мест, 
удобства в доме, заезд для машины, сост. обычное, 
80 кв.м, холодильник, стир. машинка, семье, коман-
дировочным. Цена договор. тел. 8-908-191-34-59.
2097 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, 2/5 эт., сост. обычное, комнаты изолир., 2 ди-
вана, 2 кровати, телевизор, холодильник, стир. ма-
шинка автомат. 7 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.
2097 Сниму кв-ру, дом, коттедж в г. Шахты, п. Каме-
ноломни, с мебелью или без мебели. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
191-34-59.
2102 Сдается 1-к. кв-ра полностью с мебелью и тех-
никой. Ц. 7500 руб. тел. 8-960-450-12-22, 8-904-502-
30-94, «Новый Адрес».
2105 Сдается 1-к. кв-ра-студия, в п. Южная, 25 кв.м, 
ул. Достоевского, 74, р-н 1-й школы, 1/4, холодиль-
ник, стир. машинка полуавтомат, ТВ, диван, шкаф, 
микроволновая печь, эл. печь, стол. ТЭЦ. Семье. 
студентам, командировочным. 5 т.р. + ком. платежи 
(небольшие). тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2105 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина - пер. 
Народный, 2/2, АГВ, комнаты изолир., сост. хорошее, 
окна м/п, холодильник, стир. машинка - автомат, ТВ. 
Вся необходимая мебель. В шаговой доступности 
остановка, магазины, Сбербанк, учебные заведения. 8 
т.р. + ком. платежи (небольшие). тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2105 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мешкова, р-н 
36-й школы, 1/2, комнаты изолир., ТЭЦ, газ. колонка, 
газ. печка. Вся необходимая мебель. Бытовой тех-
ники нет. Сост. хорошее. 5 т.р. +ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2105 Сдается 2-к. кв-ра-студия в центре, пр. Черно-
козова - ул. Маяковского, 2/2, АГВ, эл. водонагрева-
тельный бак, сост. хорошее, с мебелью и быт. техни-
кой. Фото можно прислать Ватсап. 12 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2105 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее общежи-
тие, ул. Ленинского Комсомола, 48, 1/5, ТЭЦ, эл. водо-
нагревательный бак, удобства, стир. машинка авто-
мат, стол, эл. печь, больше в кв-ре нет ничего. 2,5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
79359 В р-не собора во флигеле сдается комната 
для женщины, одна есть. Ц. 4 т.р. Все включено. тел. 
8-928-627-02-31.
79376 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Текстильной, на долгий 
срок. Оплата 10 т.р. + все счетчики. Имеется вся ме-
бель и быт. техника. тел. 8-918-532-16-68.
2116 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлиника», 
р-н 36-й школы, 4 эт., балкон, вся мебель, холодиль-
ник, телевизор, интернет. Оплата 8 т.р. + только свет 
и вода. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.
2119 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/4, АГВ, комнаты изолир., свежий кос-
метич. ремонт, холодильник, ТВ, стир. машинка - ав-
томат, кух. мебель, шкаф, кресла, кладовая. Фото 
можно прислать на Ватсап. 9 т.р. +ком. платежи, не-
большие. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

2117 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с индивидуальным 
отоплением. тел. 8-909-407-07-34.
78965 Сдается кв-ра - комната в центре, по ул. Ле-
нина, со в/у, со всей мебелью, холодильником, те-
левизором, двум девушкам. тел. 8-952-604-02-36.
2119 Сдается 3-комн. дом в п. Нежданная, ул. Гро-
мова - Шурфовая, удобства, гараж, централиз. ка-
нализация, АГВ, свежий косметич. ремонт. Можно с 
мебелью, можно без мебели. Немного земли. 10 т.р. 
+ счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2119 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, окна м/п, сост. жилое, 
ТЭЦ, газ. колонка. С мебелью и быт. техникой. В шаг. 
доступности остановка, магазины, рынок, школа. дет. 
сад. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
2119 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н стеллы, «Вдох-
новения». Новый дом, 3/3, АГВ, балкон застеклен, пу-
стая, есть только стир. машинка - автомат, газ. печь. 
Фото можно прислать на Ватсап. 6 т.р. + ком. платежи, 
небольшие. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2119 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
пер. Пламенный, р-н кафе «Гурман», 1/2, АГВ, комна-
ты изолир., большая кухня, лоджия застеклена. Со 
всей необходимой мебелью и быт. техникой. Сост. 
хорошее. Фото можно прислать на Ватсап. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
77833 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре горо-
да (р-н ТЦ»Максимум»), 3 эт., в нормальном жилом 
сост., полностью с мебелью и быт. техникой: холо-
дильник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ-печь, 
сплит-система, окна м/п, балкон застеклен, интер-
нет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
77833 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра 
по ул. Парковая, ул. Мечникова, 3 эт., не угловая, без 
мебели и быт. техники, сост. жилое, окна - дерево, 
балкон застеклен - пластик, комнаты изолир., кухня 
9 кв.м, кладовая, гардеробная, интернет, кабельное. 
тел. 8-909-417-53-81.
77833 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3 эт., 
в хорошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой: холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, СВЧ-
печь, м/п окна, с/у совмещен, интернет, кабельное. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.

77832 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Южная, на длительный 
срок. В наличии мебель, быт. техника, интернет, 
индивид. отопление. В шаг. доступности школа, 
дет. сад. тел. 8-928-62-02-149.

2121 Сдается небольшой дом в р-не ШахтНИУИ, ото-
пление газ-форсунка, ванна, с/у в доме, сост. жилое. Ц. 
7000 руб. Предоплата 2 мес. АН, тел. 8-918-512-92-30.
79390 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, в хорошем сост., 
есть вся мебель, вся быт. техника, стир. машинка - 
автомат, 2-кам. холодильник, стенка. Цена за месяц 
6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-989-502-58-79.
2136 Сдается 1-к. кв-рав центре города, с мебелью 
и стир. машинкой - автомат, 7 т.р. и коммун. услуги. 
тел. 8-928-625-23-90.
2138 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Ленинского 
Комсомола, 3/5, с мебелью, 5 т.р. плюс коммуналка. 
АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
76866 Грузоперевозки по городу, области, России. 
Исузу до 5 тонн, длина 6,2 м. Газель до 3 тонн, длина 
5,2. Переезды. Грузчики. Вывоз мусора (5 класса). На-
личный и безналичный расчет. тел. 8-904-503-19-99, 
8-909-414-63-64.
78876 Вывоз мусора (5 кл.) в мешках и без мешков, 
доски, ветки и различный хлам. Демонтаж любых вет-
хих строений. Грузоперевозки мебели, вещей, строй-
материала и т.д. Поднимаем на любой этаж. Грузчики 
опытные и адекватные. Звоните в любое время. По це-
не договоримся. тел. 8-989-631-31-90, Виталий.

79122 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и области. 
А/м Газель, по РФ подберем любой авто. Услуги 
опытных грузчиков. Разборка, сборка мебели, 
перестановка по квартире, утилизация старой. 
тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

78882 Грузоперевозки Газель тент, кузов 2,1х2,2х4,2. 
Квартирные и офисные переезды, доставка строй-
материалов, вывоз строит. (5 кл.) и бытового мусо-
ра. Межгород. Грузчики. тел. 8-950-863-42-54.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

1543 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

78766 Адвокат. Представление интересов, защита 
на предварительном следствии, в судах, по тяжким, 
особо тяжким уголовным делам, в Арбитражном, 
гражданском, административном, исполнительном 
производстве, ДТП. Командировки. Опыт. Результат. 
тел. 8-928-905-69-53.

79013 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЮРИ-
ДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ. ДТП, СТРАХОВЫЕ СПО-
РЫ, АРБИТРАЖ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 
8-928-179-44-20. КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

79008 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ.  ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

79014 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗА-
ЩИТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕНИЕ 
% ПО КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИНАН-
СОВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ТЕЛ. 8-928-179-44-20.

78926 Центр защиты граждан при банкротстве оказы-
вает населению услуги по списанию проблемной за-
долженности через процедуру банкротства. Обр. пр. 
Победы Революции, д. 85 оф. 228. тел. 8-918-556-72-61.

79299 Юрист Виктор Шевченко. Профессиональ-
ная защита по гражданским делам. Представи-
тельство в судах. Банкротство физ. лиц. Жалобы, 
иски, заявления, претензии, ходотайства. Опыт 
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